[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.11.2021 г.   № 113
р.п. Неболчи

О предоставлении земельного

 участка в собственность

     В соответствии с ФЗ-178 «О приватизации государственного и муниципального имущества",  с подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления  Рогалёва Павла Алексеевича
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Предоставить Рогалёву Павлу Алексеевичу в собственность за  плату земельный  участок  с кадастровым номером 53:07:0170101:63,  площадью 203 кв.метра, расположенный по адресу: д. Радостино  Неболчское сельского поселения  Любытинского  района Новгородской области, в границах согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости,  с видом разрешенного использования:  для ведения гражданами садоводства и огородничества.
      2.  Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Неболчского сельского поселения www.nebolchi-adm.ru и опубликовать в вестнике-бюллетене "Официальный вестник поселения".

Глава поселения                              П.С.Ермилов
[image: image1]